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제  목 2011년도 제22회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

          1. 자치행정과-14856(’11.10.12), 사회복지과-21765(’11.9.21), 23682(’11.10.13), 
23981(’11.10.18), 가정복지과-46065(’11.9.27), 47913(’11.10.10), 공원녹지과-11378(’11.10.13), 
도시개발과-5883(’11.9.30), 보건행정과-6903(’11.9.19), 보건지도과-10371(’11.9.29), 
11101(’11.10.17), 11103(’11.10.17), 교통지도과-15116(’11.10.17)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제45조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 --------------------------------------- 1,867,565천원
       【 일반회계 】-------------------------------- 1,548,565천원

         ㅇ 자치회관 운영보조 --------------------------------------- 50,000천원

         ㅇ 면목3․8동 소규모 노인복지센터 건립 -------------------- 700,000천원

        ㅇ 장애인복지관 운영 ------------------------------------- 264,047천원

         ㅇ 장애인재가복지봉사센터 운영 -------------------------- 22,714천원

         ㅇ 사회복지관 운영 ---------------------------------------- 198,851천원

         ㅇ 드림스타트 사업비 --------------------------------------- 14,941천원  

          ㅇ 노인일자리 사업 ----------------------------------------- 71,200천원  

          ㅇ 공공관리자지원 정비사업 전문관리용역 ---------------- 195,6000천원 

          ㅇ 참나무시들음병 긴급방제비 ------------------------------ 32,733천원 

          ㅇ 국가결핵예방접종 -------------------------------------- △4,849천원 

          ㅇ 치매조기검진사업 -------------------------------------- △3,672천원 

          ㅇ 제1군전염 등 격리치료비 --------------------------------- 1,000천원 

          ㅇ 대사증후군 관리사업 ------------------------------------- 6,000천원 



구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 1,580,465 350,065,488 1,580,465 350,065,488

일반회계(A)
(A=a+b+c) 1,548,565 328,113,891 1,548,565 328,113,891

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b) 4,567,961 4,567,961

간주처리(c) 1,548,565 14,233,994 1,548,565 14,233,994

지방교부세 700,000 727,218 700,000 727,218

조정교부금 5,066,600 5,066,600

징수교부금

전입금

보조금 848,565 8,440,176 848,565 8,440,176

국고보조금 21,000 2,902,372 21,000 2,902,372

시비보조금 827,565 5,537,804 827,565 5,537,804

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 319,000 21,951,597 319,000 21,951,597

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b') 1,625,351 1,625,351

간주처리(c') 319,000 394,500 319,000 394,500

지방교부세

보조금 319,000 394,500 319,000 394,500

국고보조금

시비보조금 319,000 394,500 319,000 394,500

조정교부금

징수교부금

      【 특별회계 】---------------------------------- 319,000천원

         ㅇ 그린파킹 조성지원 ------------------------------------- 319,000천원

       □ 제22회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

따로붙임 : 1. 2011년 간주 22회 세입예산사업명세서 1부.

          2. 2011년 간주 22회 세출예산사업명세서 8부. 끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

700,000,000원

경정 166,750,000원

16,366,000원

경정 1,000,000원

경정 11,328,000원

경정 0원

50,000,000원

경정 2,489,166,000원

경정 1,056,191,000원

경정 90,859,000원

71,200,000원

2011년도 간주예산 22 차 일반회계,기타특별회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 350,065,488 348,197,923 1,867,565

300 지방교부세 6,588,587 5,888,587 700,000

310 지방교부세 6,588,587 5,888,587 700,000

311 지방교부세 6,588,587 5,888,587 700,000

311-02 특별교부세 727,218 27,218 700,000

[ 일반회계 ] 727,218 27,218 700,000

< 사회복지과 > 700,000 0 700,000

  1)면목3․8동 소규모 노인복지센터 건립 700,000 0 700,000

500 보조금 132,037,234 130,869,669 1,167,565

510 국고보조금등 65,128,508 65,107,508 21,000

511 국고보조금등 65,128,508 65,107,508 21,000

511-01 국고보조금 62,346,508 62,325,508 21,000

[ 일반회계 ] 62,077,008 62,056,008 21,000

< 가정복지과 > 31,835,446 31,825,402 10,044

  1)아동통합서비스(드림스타트) 지원 166,750 156,706 10,044

< 공원녹지과 > 144,658 128,292 16,366

  1)참나무시들음병 긴급방제비 16,366 0 16,366

< 보건행정과 > 63,242 62,742 500

  1)제1군전염 등 격리치료비 1,000 500 500

< 보건지도과 > 742,900 748,810 △5,910

  1)국가치매예방관리사업 11,328 15,000 △3,672

  1)국가결핵예방접종사업 0 2,238 △2,238

520 시,도비보조금등 66,908,726 65,762,161 1,146,565

521 시․도비보조금등 66,908,726 65,762,161 1,146,565

521-01 시․도비보조금등 66,908,726 65,762,161 1,146,565

[ 일반회계 ] 59,842,226 59,014,661 827,565

< 자치행정과 > 189,309 139,309 50,000

  1)자치회관 운영 보조 50,000 0 50,000

< 사회복지과 > 16,081,497 15,595,885 485,612

  1)사회복지관 운영비 2,489,166 2,290,315 198,851

  1)장애인복지관 운영 보조 1,056,191 792,144 264,047

  1)장애인재가복지봉사센터 운영 보조 90,859 68,145 22,714

< 가정복지과 > 33,686,940 33,610,843 76,097

  1)서울형 노인일자리사업 71,200 0 71,200
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경정 83,250,000원

195,600,000원

16,367,000원

경정 1,000,000원

경정 0원

경정 27,000,000원

319,000,000원

장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시․도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  1)아동통합서비스(드림스타트) 지원 83,250 78,353 4,897

< 도시개발과 > 195,600 0 195,600

  1)공공관리자지원 정비사업전문관리용역 195,600 0 195,600

< 공원녹지과 > 680,511 664,144 16,367

  1)참나무시들음병 긴급방제비 16,367 0 16,367

< 보건행정과 > 113,241 112,741 500

  1)제1군전염 등 격리치료비 1,000 500 500

< 보건지도과 > 1,220,566 1,217,177 3,389

  1)국가결핵예방접종사업 0 2,611 △2,611

  1)대사증후군관리사업 보조 27,000 21,000 6,000

[ 주차장특별회계 ] 6,797,000 6,478,000 319,000

< 교통지도과 > 6,797,000 6,478,000 319,000

  1)그린파킹 지원 319,000 0 319,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  8,100,000원

  10,000,000원

      10,110,000원

  8,000,000원

  13,790,000원

2011년도 간주 22 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 주민자치 기반구축
단위: 자치회관 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 23,870,094 23,820,094 50,000

국             10,855 10,855 0

시            535,761 485,761 50,000

구         23,323,478 23,323,478 0

주민자치 기반구축 411,048 361,048 50,000

시             95,000 45,000 50,000

구            316,048 316,048 0

자치회관 운영 활성화 348,848 298,848 50,000

시             70,000 20,000 50,000

구            278,848 278,848 0

자치회관 프로그램 운영지원 179,707 129,707 50,000

시             70,000 20,000 50,000

구            109,707 109,707 0

201 일반운영비 89,117 60,907 28,210

시             28,210 0 28,210

구             60,907 60,907 0

01 사무관리비 69,007 60,907 8,100

  1) 자치회관 소모성 물품                 8,100                  0            8,100

시              8,100 0 8,100

03 행사운영비 20,110 0 20,110

  1)명품마을만들기 컨설팅                10,000                  0           10,000

시             10,000 0 10,000

  1)프로그램 경영대회 및 자치회관 행사 지원
               10,110                  0           10,110

시             10,110 0 10,110

303 포상금 8,000 0 8,000

시              8,000 0 8,000

01 포상금 8,000 0 8,000

  1)자치회관 운영관련자 격려                 8,000                  0            8,000

시              8,000 0 8,000

401 시설비및부대비 33,790 20,000 13,790

시             33,790 20,000 13,790

01 시설비 33,790 20,000 13,790

  1)환경개선 리모델링                13,790                  0           13,790

시             13,790 0 13,790
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  264,047,000원

      22,714,000원

      경정 844,000,000원

  71,737,000원

2011년도 간주 22 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 사회복지시설관리
단위: 사회복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 49,454,036 48,268,424 1,185,612

국         24,262,491 24,262,491 0

특            700,000 0 700,000

시         16,350,997 15,865,385 485,612

구          8,140,548 8,140,548 0

사회복지시설관리 6,419,510 5,233,898 1,185,612

특            700,000 0 700,000

시          3,645,668 3,160,056 485,612

구          2,073,842 2,073,842 0

사회복지시설지원 6,419,510 5,233,898 1,185,612

특            700,000 0 700,000

시          3,645,668 3,160,056 485,612

구          2,073,842 2,073,842 0

장애인복지시설운영지원 1,274,519 987,758 286,761

시          1,147,050 860,289 286,761

구            127,469 127,469 0

307 민간이전 1,274,519 987,758 286,761

시          1,147,050 860,289 286,761

구            127,469 127,469 0

10 사회복지보조 1,274,519 987,758 286,761

  1)4분기 장애인복지관 운영비               264,047                  0          264,047

시            264,047 0 264,047

  1)4분기 장애인재가복지봉사센터 운영비
               22,714                  0           22,714

시             22,714 0 22,714

면목경로복지관 신축 874,000 174,000 700,000

특            700,000 0 700,000

구            174,000 174,000 0

401 시설비및부대비 874,000 174,000 700,000

특            700,000 0 700,000

구            174,000 174,000 0

01 시설비 844,000 144,000 700,000

  1)구립면목경로복지관 설계용역비
              844,000            144,000          700,000

특            700,000 0 700,000

구            144,000 144,000 0

사회복지관 운영지원 2,573,199 2,374,348 198,851

시          2,498,618 2,299,767 198,851

구             74,581 74,581 0

307 민간이전 2,554,295 2,355,444 198,851

시          2,489,166 2,290,315 198,851

구             65,129 65,129 0

10 사회복지보조 2,554,295 2,355,444 198,851

  1)사회복지관 운영 추가               198,851                  0          198,851

    2)유린원광종합사회복지관                71,737                  0           71,737

시             71,737 0 71,737
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  59,036,000원

  37,656,000원

  30,422,000원

부서: 사회복지과
정책: 사회복지시설관리
단위: 사회복지시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    2)면목종합사회복지관                59,036                  0           59,036

시             59,036 0 59,036

    2)신내종합사회복지관                37,656                  0           37,656

시             37,656 0 37,656

    2)서울시립대종합사회복지관                30,422                  0           30,422

시             30,422 0 30,422
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 80,341,000원

  3,600,000원

2011년도 간주 22 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 아동.청소년 보호 및 육성
단위: 아동․청소년 보호 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 91,005,094 90,918,953 86,141

국         31,835,360 31,825,402 9,958

시         33,687,026 33,610,843 76,183

구         25,482,708 25,482,708 0

아동.청소년 보호 및 육성 3,550,136 3,535,195 14,941

국            318,274 308,316 9,958

시          1,330,236 1,325,253 4,983

구          1,901,626 1,901,626 0

아동․청소년 보호 육성 3,550,136 3,535,195 14,941

국            318,274 308,316 9,958

시          1,330,236 1,325,253 4,983

구          1,901,626 1,901,626 0

드림스타트 사업 250,000 235,059 14,941

국            166,664 156,706 9,958

시             83,336 78,353 4,983

201 일반운영비 158,833 147,492 11,341

국            105,886 98,328 7,558

시             52,947 49,164 3,783

03 행사운영비 136,441 125,100 11,341

  1)필수서비스 운영                80,341             69,000           11,341

국             53,558 46,000 7,558

시             26,783 23,000 3,783

202 여비 7,200 3,600 3,600

국              4,800 2,400 2,400

시              2,400 1,200 1,200

03 국외업무여비 3,600 0 3,600

  1)국외연수                 3,600                  0            3,600

국              2,400 0 2,400

시              1,200 0 1,200

노인복지 향상 34,028,734 33,957,534 71,200

국         20,577,689 20,577,689 0

시          6,512,396 6,441,196 71,200

구          6,938,649 6,938,649 0

활력있는 노후생활 3,989,053 3,917,853 71,200

국            822,023 822,023 0

시          1,304,459 1,233,259 71,200

구          1,862,571 1,862,571 0

노인일자리사업 2,763,550 2,692,350 71,200

국            750,780 750,780 0

시            947,110 875,910 71,200

구          1,065,660 1,065,660 0

307 민간이전 1,966,150 1,894,950 71,200

국            511,560 511,560 0

시            668,020 596,820 71,200

구            786,570 786,570 0

10 사회복지보조 1,966,150 1,894,950 71,200
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  200,000원*80명*4월

  90,000원*80명

부서: 가정복지과
정책: 노인복지 향상
단위: 활력있는 노후생활 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)인부임                64,000                  0           64,000

시             64,000 0 64,000

  1)부대경비                 7,200                  0            7,200

시              7,200 0 7,200
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  1,600,000원

  194,000,000원

2011년도 간주 22 차 일반회계,기타특별회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시계획관리 및 지역개발
단위: 지역 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 363,014 167,414 195,600

시            195,600 0 195,600

구            167,414 167,414 0

도시계획관리 및 지역개발 253,494 57,894 195,600

시            195,600 0 195,600

구             57,894 57,894 0

지역 균형발전 223,974 28,374 195,600

시            195,600 0 195,600

구             28,374 28,374 0

재정비촉진사업 198,940 3,340 195,600

시            195,600 0 195,600

구              3,340 3,340 0

201 일반운영비 3,940 2,340 1,600

시              1,600 0 1,600

구              2,340 2,340 0

01 사무관리비 2,500 900 1,600

  1)제안서평가위원 운영수당                 1,600                  0            1,600

시              1,600 0 1,600

207 연구개발비 194,000 0 194,000

시            194,000 0 194,000

01 연구용역비 194,000 0 194,000

  1)정비사업전문관리 용역               194,000                  0          194,000

시            194,000 0 194,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  22,733,000원

  10,000,000원

2011년도 간주 22 차 일반회계,기타특별회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 산림자원 보호 및 도시 생태환경 복원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 10,510,698 10,477,965 32,733

국            144,658 128,292 16,366

광          1,000,000 1,000,000 0

시            680,511 664,144 16,367

구          8,685,529 8,685,529 0

푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설 7,820,531 7,787,798 32,733

국            144,658 128,292 16,366

광          1,000,000 1,000,000 0

시            680,511 664,144 16,367

구          5,995,362 5,995,362 0

산림자원 보호 및 도시 생태환경 복원 1,384,138 1,351,405 32,733

국            144,658 128,292 16,366

광          1,000,000 1,000,000 0

시             57,534 41,167 16,367

구            181,946 181,946 0

참나무시들음병 방제(지역공동체일자리) 32,733 0 32,733

국             16,366 0 16,366

시             16,367 0 16,367

101 인건비 22,733 0 22,733

국             11,366 0 11,366

시             11,367 0 11,367

04 기간제근로자등보수 22,733 0 22,733

  1)참나무시들음병 인부임                22,733                  0           22,733

국             11,366 0 11,366

시             11,367 0 11,367

206 재료비 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000

01 재료비 10,000 0 10,000

  1)참나무시들음병 재료                10,000                  0           10,000

국              5,000 0 5,000

시              5,000 0 5,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 2,000,000원

2011년도 간주 22 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,421,322 7,420,322 1,000

국             63,242 62,742 500

시            113,241 112,741 500

구          7,244,839 7,244,839 0

건강관리체계 구축 500,486 499,486 1,000

국             63,242 62,742 500

시            113,241 112,741 500

구            324,003 324,003 0

전염병예방관리 253,125 252,125 1,000

국             63,242 62,742 500

시             63,241 62,741 500

구            126,642 126,642 0

1군전염병환자 관리 2,000 1,000 1,000

국              1,000 500 500

시              1,000 500 500

307 민간이전 2,000 1,000 1,000

국              1,000 500 500

시              1,000 500 500

01 의료및구료비 2,000 1,000 1,000

  1)제1군전염병 등 격리치료비
                2,000              1,000            1,000

국              1,000 500 500

시              1,000 500 500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 2,611,000원

      경정 19,000,000원

  300,000원

2011년도 간주 22 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 모성 영유아건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,876,550 3,879,071 △2,521

국            742,900 748,810 △5,910

시          1,220,566 1,217,177 3,389

구          1,913,084 1,913,084 0

건강 증진 3,636,380 3,638,901 △2,521

국            742,900 748,810 △5,910

시          1,220,566 1,217,177 3,389

구          1,672,914 1,672,914 0

모성 영유아건강관리 1,853,675 1,858,524 △4,849

국            494,123 496,361 △2,238

시            500,922 503,533 △2,611

구            858,630 858,630 0

국가결핵예방접종 2,611 7,460 △4,849

국                  0 2,238 △2,238

시                  0 2,611 △2,611

구              2,611 2,611 0

307 민간이전 2,611 7,460 △4,849

국                  0 2,238 △2,238

시                  0 2,611 △2,611

구              2,611 2,611 0

01 의료및구료비 2,611 7,460 △4,849

  1)예방접종약품                 2,611              7,460          △4,849

    2)BCG예방접종비                 2,611              7,460          △4,849

국                  0 2,238 △2,238

시                  0 2,611 △2,611

구              2,611 2,611 0

건강증진 및 만성질환자관리 690,704 684,704 6,000

국            206,669 206,669 0

시            163,612 157,612 6,000

구            320,423 320,423 0

대사증후군 관리사업 27,000 21,000 6,000

시             27,000 21,000 6,000

101 인건비 19,000 16,000 3,000

시             19,000 16,000 3,000

04 기간제근로자등보수 19,000 16,000 3,000

  1)대사증후군 관리센터 기간제 인건비
               19,000             16,000            3,000

시             19,000 16,000 3,000

203 업무추진비 300 0 300

시                300 0 300

03 시책추진업무추진비 300 0 300

  1)찾아가는 건강상담실 업무추진                   300                  0              300

시                300 0 300

307 민간이전 2,700 0 2,700

시              2,700 0 2,700

01 의료및구료비 2,700 0 2,700
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  10,000원*258개

  30,000원*4개

  경정 26,328,000원

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진 및 만성질환자관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  1)콜레스테롤 카세트                 2,580                  0            2,580

시              2,580 0 2,580

  1)tube                   120                  0              120

시                120 0 120

정신건강증진 및 장애인관리의 내실화 1,032,001 1,035,673 △3,672

국             42,108 45,780 △3,672

시            526,032 526,032 0

구            463,861 463,861 0

치매지원센터 운영 499,728 503,400 △3,672

국             11,328 15,000 △3,672

시            248,400 248,400 0

구            240,000 240,000 0

307 민간이전 499,728 503,400 △3,672

국             11,328 15,000 △3,672

시            248,400 248,400 0

구            240,000 240,000 0

05 민간위탁금 499,728 503,400 △3,672

  1)치매지원센터 위탁운영비               499,728            503,400          △3,672

    2)치매 조기검진 사업비                26,328             30,000          △3,672

국             11,328 15,000 △3,672

구             15,000 15,000 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  6,300,000원*40동

  67,000,000원*1개소

2011년도 간주 22 차 일반회계,기타특별회계 교통지도과 ~ 교통지도과

부서: 교통지도과
정책: 주차질서 확립
단위: 공영주차장 확충(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통지도과 21,743,824 21,424,824 319,000

광          1,230,000 1,230,000 0

시          6,797,000 6,478,000 319,000

구         13,716,824 13,716,824 0

주차질서 확립 16,057,951 15,738,951 319,000

광          1,230,000 1,230,000 0

시          6,797,000 6,478,000 319,000

구          8,030,951 8,030,951 0

공영주차장 확충(주차장특별회계) 10,007,367 9,688,367 319,000

광          1,230,000 1,230,000 0

시          6,782,000 6,463,000 319,000

구          1,995,367 1,995,367 0

그린파킹 조성사업 1,321,113 1,002,113 319,000

시          1,007,000 688,000 319,000

구            314,113 314,113 0

401 시설비및부대비 1,304,513 985,513 319,000

시            998,000 679,000 319,000

구            306,513 306,513 0

01 시설비 1,299,000 980,000 319,000

  1)그린파킹 조성공사 추가               252,000                  0          252,000

    2)담장허물기 사업               252,000                  0          252,000

시            252,000 0 252,000

  1)그린파킹 유지관리 추가                67,000                  0           67,000

시             67,000 0 67,000
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